

Uchwała Nr IV / 1 / 07

Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 12 stycznia 2007r w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2007r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001r , Nr 142 poz. 1591. zm: z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr. 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128// oraz art. 128 ust. 1,2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych / Dz. U. Nr249, poz.2104/zm. Nr 169, poz. 1420 i 2006r Nr 45, poz. 319, uchwała się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2007r. polegających na zwiększeniu lub zmniejszeniu dochodów i wydatków oraz przesunąć między działami klasyfikacji budżetowej w/g poniższego zestawienia:

Dz	Rozdz.	§	Treść	Dochody		Wydatki		Plan po zm
				Zwiększ.	Zmniej.	Zwiększ.	Zmniej.	w zł.
754	75416	6060	Wydatki na zakupy inwest.-fotorad				40.000	103.000
754			Bezpieczeństwo publiczne				40.000	511.160
921	92109	6054	Wydatki inwest.-Dom Kult.Witosł.			40.000		185.000
921			Kultura i ochr. Dziedz. narod.			40.000		1.162.200
			Razem zmiany			40.000	40.000	

§ 2 . Po dokonaniu powyższych zmian budżet będzie wynosił:

- **dochody** 25.135.100
- **wydatki** 26.945.100
- deficyt - 1.810.000 zł

2/. Źródło pokrycia deficytu

- pożyczka- 1.410.000 zł
- kredyt krajowy - 400.000 zł

§ 3. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych na 2007r jak w załączniku Nr 1,

§ 4. Zmienia się plan finansowy Zakładu Robót Publicznych w Mroczy do wysokości przychody **2.101.600 zł** i koszty **2.101.600zł**, w tym inwestycje do wysokości **162.000 zł**, jak w załączniku Nr 2,

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Mrocza.



PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej
Romuald Rosiński
Romuald Rosiński

Uzasadnienie

Zmian w budżecie na 2007r dokonano w związku z przeprowadzonym postępowaniem przetargowym nr 341-28/PN/2006 dotyczącym Remontu oraz modernizacji wraz z rozbudową Wiejskiego Domu Kultury w Witosławiu

W wyniku przeprowadzonej procedury przetargowej i złożonymi ofertami, środki jakie Zamawiający zamierzał i zarazem mógł przeznaczyć na realizację zadania wynosiły 465 000 zł. Środki te, są niewystarczające, ponieważ najbardziej korzystna oferta pod względem finansowo-prawnym była wyższa o około 40 000 zł.

Chcąc wyłonić wykonawcę na realizację przedmiotowej inwestycji istnieje konieczność przesunięcia środków finansowych i w konsekwencji możliwość wyłonienia wykonawcy. Cała procedura jest zgodna z Ustawą o Zamówieniach Publicznych oraz Ustawą o Finansach Publicznych.

Należy zaznaczyć, iż jest to trzecia procedura przetargowa, na zadanie inwestycyjne finansowane wspólnie ze środkami UE.

Proponuje o przesunięciu środków z inwestycji zakupu fotoradaru na inwestycje pn. "Remontu oraz modernizacja wraz z rozbudową Wiejskiego Domu Kultury w Witosławiu".

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej
Remuald Rosiński
Remuald Rosiński

Zadania inwestycyjne w 2007 roku

Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej w Mroczy
Nr IV/1 /07 z dnia 12 stycznia 2007

L.p.	dział	rozdz.	par.	Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji	Łączny koszt finansowe	rok budżetowy 2007 (8+9+10+11)		dochody własne jst	kredyt i pożyczki	środki pochodzące z innych źródeł	środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
						7	8				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	0 10	0 1010	6058	Rozbudowa stacji uzdatniania wody	1 500 000	1 500 000				1 500 000	
			6059	Rozbudowa stacji uzdatniania wody	510 000	510 000	10 000	500 000			
			6058	Budowa sieci wodoc. W Gminie Mroczka	240 000	240 000				240 000	
			6059	Budowa sieci wodoc. W Gminie Mroczka	170 000	170 000	10 000	160 000			
1	0 10			Rolnictwo i Leśnictwo	2 420 000	2 420 000	20 000	660 000		1 740 000	
	600	60016	6058	Budowa drogi -Wyrza-Kazmierzewo	750 000	750 000				750 000	
			6059	Budowa drogi -Wyrza-Kazmierzewo	272 000	272 000	22 000	250 000		450 000	
			6058	Budowa drogi Mroczka- Wiele	450 000	450 000					
			6059	Budowa drogi Mroczka- Wiele	160 000	160 000	10 000	150 000			
			6050	Brzebud. przepustu W Orzełskim Młynie	150 000	150 000	150 000				
			6050	Budowa ulic: Okrężna, 27- stycznia, Kościelna	480 000	480 000	480 000				
				Kozia, 22 lipca, Drzewianowska							
2	600			Razem- transport	2 262 000	2 262 000	662 000	400 000		1 200 000	
	700	70001	6050	Budowa i moder. Mieszkań komunal.	75 000	75 000	75 000				
3	700			Razem - Gospod. Mieszkanlowa	75 000	75 000	75 000				
		75023	6050	Modernizacja budynku urzędu	30 000	30 000	30 000				
			6060	Wydatki na zakupy inwestycyjne	30 000	30 000	30 000				
4	750			Razem- Administracja publiczna	60 000	60 000	60 000				
	754	75416	6060	Zakup fotolaradaru	80 000	80 000	80 000				
			6060	Zakup samochodu dla Straży Miejskiej	23 000	23 000	23 000				
5	754			Bezpieczeństwo Publiczne	103 000	103 000	103 000				
	801	80110	6050	Budowa Sali gimnastycznej w Mroczy	420 000	420 000	120 000			300 000	
			6060	Zakup sprzętu biurowego	5 000	5 000	5 000				
6	801			Razem- Oświata i wychowanie	425 000	425 000	125 000			300 000	

Załącznik nr².....
do Uchwały Rady Miejskiej
nr 14/11.07 z dnia 12.01.2007r.

Zakład Robót Publicznych w Mroczy w planie przychodów i kosztów na 2007r. dokonuje zmian polegających na zwiększeniu i zmniejszeniu przychodów i kosztów w/g poniższego zestawienia:

Dział	Rozdz	§	Treść	Przychody		Koszty		Plan po zmianach
				Zwiększ.	Zmniejsz	Zwiększ.	Zmniejsz	
			PRZYCHODY-OGÓŁEM w tym:	54.000,00	4.000,00			2.101.600,00
710	71095	0830	Wpływy ze Składowiska odpadów komunalnych	17.000,00				111.600,00
		0830	Wpływy z usług komunalnych różnych	37.000,00				167.000,00
		0830	Wpływy z usług – Równiarka		4.000,00			0,00
			KOSZTY OGÓŁEM w tym:			54.000,00	4.000,00	2.101.600,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia				4.000,00	308.620,00
		4390	Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii			17.000,00		17.000,00
		6070	Wydatki inwestycyjne			25.000,00		142.000,00
		6080	Wydatki na zakupy inwestycyjne			12.000,00		20.000,00
				+50.000,00		+ 50.000,00		

Po dokonaniu powyższych zmian plan przychodów i kosztów będzie wynosił:

PRZYCHODY - 2.051.600,00 + 50.000,00 = 2.101.600,00

KOSZTY - 2.051.600,00 + 50.000,00 = 2.101.600,00

Sporządziła:

GLÓWNA KSIĘGOWA
Ma
Maria Młys

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej
Romuald Rosiński
Romuald Rosiński

Załącznik nr *2a*
do Uchwały Rady Miejskiej
nr *IV/101/07*
z dnia 12.01.2007r.

**PLAN NA 2007r.
finansowania inwestycji
Zakładu Robót Publicznych w Mroczy**

W planie przychodów i kosztów na 2007r. Zakład Robót Publicznych w Mroczy planuje z przychodów własnych inwestycje na ogólną kwotę **162.000,00 zł**

słownie: sto sześćdziesiąt dwa tysiące złotych

z przeznaczeniem na :

- | | |
|--|--------------|
| 1. Wykonanie dokumentacji projektowej-
modernizacja stacji uzdatniania wody w Mroczy | 30.000,00 zł |
| 2. Wykonanie sieci wodociągowej w ciągu drogi
ulica 30 lecia LWP nowo powstałe działki za stadionem | 17.000,00 zł |
| 3. Remont hydroforni Witosław | 5.000,00 zł |
| 4. Rozbudowa pomieszczeń biurowych
przy ulicy Łobzenickiej | 50.000,00 zł |
| 5. Budowa sieci kanalizacyjnej ulica Nakielska | 25.000,00 zł |
| 6. Remont układu napowietrzania reaktora I
na oczyszczalni ścieków | 15.000,00 zł |
| 7. Zakup płyty zagęszczającej | 12.000,00 zł |
| 8. Zakup pompy głębinowej | 8.000,00 zł |

Sporządziła:

GLÓWNA KSIĘGOWA
Maria Mays

PRZEWODNICZĄCY

Rady Miejskiej
Romuald Rosiński
Romuald Rosiński

Uzasadnienie

Zakład Robót Publicznych w Mroczy w planie przychodów i kosztów na 2007r. dokonał zmian polegających na zwiększeniu przychodów ze Składowiska odpadów komunalnych i wpływów z usług różnych w porównaniu do przychodów z 2006r., natomiast zmniejszył przychody z usług równiarką z powodu sprzedaży w/w sprzętu.

Ponadto dokonano zwiększenia w planie kosztów wydatki inwestycyjne finansowane z przychodów własnych na zakup płyty zagęszczającej oraz wydatki inwestycyjne dla zadania rozbudowa pomieszczeń biurowych na ulicy Łobżenickiej w Mroczy.

Zwiększono również koszty bieżące o uzyskanie pozwolenia zintegrowanego dla składowiska odpadów komunalnych w Ostrowie - konieczność uzyskania w/w pozwolenia w terminie do dnia 30 kwietnia 2007r. zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001r. -Prawo Ochrony Środowiska (Dz.U.Nr 62, poz. 627, z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 26 września 2003r. w sprawie późniejszych terminów do uzyskania pozwolenia zintegrowanego (Dz.U. Nr 177, poz. 1736).

Sporządziła:

GLÓWNA KSIĘGOWA
Ma
Maria Mays

PRZEWODNICZĄCY
Romuald Rosiński
Romuald Rosiński